主要旅游区（点）接待旅游者人数
	旅游区（点）
	合计（人次）
	同比±%

	合     计
河源市博物馆

新丰江电厂大坝旅游区

园中园旅游度假区

野趣沟风景区

龙源温泉山庄

万绿湖旅游区

桂山风景区

镜花缘景区

苏家围乡村旅游区

黄龙岩旅游区

东江画廊

南园旅游区

东江野战俱乐部

圣迹苍岩

越王山风景区

热水漂流

热龙温泉度假村

金湖度假村

霍山风景区

水坑生态旅游区

和平天上人间温泉
	2264802

81664

108221

5205

83820

160114

404568

190081

129276

95656

53487

33673

53409

11374

36156

33678

14383

63403

12632

135420

176402

37810
	26.3

15.7

3.6

-45.5

4.7

8.6

22.1

-9.6

4.1

24.3

-12.7

15.9

81.1

-32.8

19.1

56.6

-2.7

0.30

14.5

33.9
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